ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   904-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на передачу в оперативное
управление государственному
бюджетному учреждению
здравоохранения Свердловской
области «Свердловская областная
клиническая больница № 1»
движимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному

учреждению здравоохранения Свердловской области «Свердловская област-

ная клиническая больница № 1» движимого имущества (перечень имущества

прилагается) общей балансовой стоимостью 56880000 рублей (пятьдесят

шесть миллионов восемьсот восемьдесят тысяч рублей).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17п-мн

2

 Приложение

к постановлению Законодательного Собрания

от 23.04.2013 № 904-ПЗС

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну
Свердловской области и передаче в оперативное управление государственному

бюджетному учреждению здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая больница № 1»

Номер

стро-

ки

Наименование имущества Количество

(штук)

Балансовая

стоимость

(рублей)

1. Аппарат искусственного кровообращения,

модели: Stockert S5 с принадлежностями,

Sorin Group DeutschLandGmbH, Германия

4

37100000

2. Рентгенохирургическая установка типа

«С-Дуга» с плоским детектором. Мобиль-

ная рентгеновская установка Ziehm Vision

RFD, Цим Имеджинг ГмбХ, Германия

1

11940000

3. Лазер для проведения хирургических эн-

доскопических операций «Dornier

Medilas D Urobeam» c принадлежностями,

«Дорнье МедТех ГмбХ», Германия

1

7840000

4. Итого 6 56880000

17п-мн